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Tisztelt Elnök Úr! 

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.) OGY határozat 2. melléklet 45. 
pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Tompos Márton Kristóf 
(Momentum) országgyűlési képviselő "Büntetőeljárás a gumilerakatok ügyében" című, K/9194. 
számú írásbeli választ igénylő kérdésére adott válaszomat. 



 
Címzett: Tompos Márton Kristóf (Momentum)
Benyújtó: dr. Ibolya Tibor Béla, a legfőbb ügyész helyettese 
Belső iktatószám: NF.3689/2023/6. 

Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. §-ában foglaltak szerint a hozzám intézett,
Tompos Márton Kristóf (Momentum) országgyűlési képviselő "Büntetőeljárás a gumilerakatok 
ügyében" című, K/9194. számú írásbeli kérdésére az alábbi választ adom
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LEGFŐBB ÜGYÉSZ

NF. 3689/2023/6. szám

TOMPOS MARTON KRISTOF URNAK
országgyűlési képviselő

BUDAPEST

Tisztelt Képviselő  Ur!

A  "Büntetőeljárás  a  gumilerakatok  ügyében"  címmel,  2024.  szeptember  13.  napján
K/9194. számon benyújtott írásbeli választ igénylő kérdésére az Országgyűlésről szÓIÓ
2012.   évi   XXxvl.   törvény   42.   §-ának   (9)   bekezdése   alapján   a   következőkről
tájékoztatom.

A kérdésben megjelölt települések közül a Nagykölkeden és Sorkifaludon elhelyezett
gumiabroncsokkal   kapcsolatban   a   Körmendi   Rendőrkapitányságon   37/2022.   bü.
számon,    a    Devecseren    elhelyezett    gumiabroncsokkal    kapcsolatban    az   Ajkai
Rendőrkapitányságon    477/2023.     bü.     számon     hulladékgazdálkodás    rendjének
megsértése miatt felderítési szakban van folyamatban büntetőeljárás.

A  felderítési  szakban   lévő   nyomozásokra  vonatkozó  adatok  tekintetében  további
tájékoztatás a nyomozó hatóság irányítását ellátó személy jogkörébe tariozik.

A     Lenti     településen     elhelyezett     gumiabroncsokkal      kapcsolatban     a     Lenti
Rendőrkapitányságon    248/2023.    bü.    számon    folyamatban    lévő    büntetőeljárás
vizsgálati    szakban    van.    A    nyomozó    hatóság    hulladékgazdálkodás    rendjének
megsértése bűntettének megalapozott gyanúját közölte egy gyanúsítottal. Az ügyben
a  nyomozó  hatóság  adatgyűjtést és tanúkihallgatásokat foganatosított,  okiratokat és
igazságügyi környezetvédelmi szakériői véleményt szerzett be, azonban a valósághű
tényállás  megállapításához  még  számos  eljárási  cselekmény  elvégzése  -  további
tanúkihallgatások,  okiratok  beszerzése  és  elemzése  -  szükséges,  Így  a  nyomozás
befejezésének időpontja egyelőre nem határozható meg.

A felsorolt ügyek egyesítésére -és a fentebb Írtakból következően -vádemelésre még
nem került sor.

Budapest, 2024. szeptember ó0.napján

Péter)
A


